
令和元年１１月１４日 

第３学年保護者様 

大阪府立今宮高等学校 

校長 上野 佳哉 

進路指導部長 中澤 晋二 

 

第３回保護者進路説明会について（ご案内） 

 

 晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。平素より本校の教育のためにご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、第３回進路保護者説明会を下記のとおり実施いたします。これから受験を直

前に控えお子様との関わり方やセンター試験や一般入試をめぐる最新のトピックスな

どを河合塾講師にご講演いただくとともに、本校進路指導部より今後の進路指導の予

定などについてご説明申し上げる予定です。ご多忙のこととは存じますが、ご出席く

ださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

  日  時  １２月７日(土) 午前１０時～１１時５０分 

場  所  本校 会議室 

内  容  講演「最新志望動向と入試期の心構え」 

講師 上 紗惠子 氏（河合塾近畿本部 進学アドバイザー） 

「今後の進路指導の予定と保護者の心構え」  

中澤 晋二（本校 進路指導部長） 

 

※ご出席の場合は、下の出席票を １１月２９日（金）までに担任へご提出くださ

い。 

 ※当日は、上履きをご持参ください。 

き り と り 

 

  １２月７日（土）の「第３回保護者進路説明会」に出席します。 

 

        ３年（  ）組（   ）番 生徒氏名                

 

保護者氏名                


